別記様式第１号（第６条関係）

	竜王町公民館使用許可申請書

年　　月　　日

竜王町教育委員会　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞

下記の物件を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

	使用財産
	室名

	その他

の設備
	種類

	数量等

	使用目的または用途

	使用希望日時
	　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	使用責任者住所氏名

	入場料その他金銭徴収の有無
	有無
	１人当たりの金額　　　　　円

	入場者の団体名（職業名）
および人員

	その他必要な事項

別記様式第２号（第６条関係）

	竜王町公民館使用許可書

年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　様

竜王町教育委員会　　　　 eq \o\ac(□,印)
下記のとおり使用を許可する。

記

	使用許可室名

	その他の設備

	使用許可の目的

	使用許可日時
	年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	使用料

	使用許可の条件
	１　使用許可を受けた施設および物品を目的以外に使用し、または他人に使用させてはならない。

２　使用許可以外のものを使用してはならない。

３　火気に充分注意するとともに建造物または附属物の保全に努めなければならない。

４　その使用を終わったときは、原状に復し器具を整頓し、かつ室の内外を清掃して職員に引き渡さなければならない。

2gou